לבוז או ללעג מצידם, וכן לבזות אדם בשל מעשיו,
התנהגות, או "תכונות" המיוחסים לו, ואפילו (דבר שלא היה
במקרה זה) "לפגוע באדם במשרדו, בעיסקו, במשלח ידו או
במהצועו".

וכיוון שכך - מתאימים הדברים שאמר הנתבע על התובע, לפי כתב
התביעה, להגדרת לשון הרע, לפי סעיף 1 (1) + (2) + (3), לחוק
איסור לשון הרע תשכ"ה - 1965.

ואשר לשאלה האם היה באמירתם של הדברים באוזני חבר הקואופרטיב
משום פרסום לענין לשון הרע, הרי אין ספק שגם דיבור בע"פ,
באוזניו של אדם אחד זולת הנפגע, מהווה "פרסום" לצורך החוק.